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Kære Jakob Næsager, MB 
På vegne af vicedirektør Peter Højer, Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold, fremsendes hermed svar på dine 
spørgsmål stillet den 31. august 2022 om ovenstående. 
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Besvarelse vedrørende sikre skoleveje på Engvej  

Medlem af Borgerrepræsentationen Jakob Næsager (C) har den  

31. august 2022 stillet følgende spørgsmål til teknik- og 

miljøborgmester Line Barfod. Borgmesteren har bedt Mobilitet, 

Klimatilpasning og Byvedligehold om at svare, da sikre skoleveje er en 

del af afdelingens ansvarsområde.  

 

Spørgsmål 

Er der nogen overvejelser eller planer om initiativer til sikre skoleveje på 

Engvej for elever til Skolen ved Sundet?  

 

Svar 

Hastighedsgrænsen på Engvej er i dag 50 km/t. I forbindelse med 

udrulning af det bydækkende hastighedsprojekt (Budget 2022), 

forventer forvaltningen, at hastighedsgrænsen på Engvej sænkes til 40 

km/t, forventeligt i løbet af 2023 eller 2024, hvilket forventes at ville 

bidrage til at gøre vejene mere trygge og sikre for skolebørnene. 

 

Forvaltningen har i forbindelse med skolestart 2022 etableret 

tidsbestemt indkørselsforbud omkring Skolen ved Sundet, se bilag 1. 

Det skal skabe mere sikre og trygge forhold for skolens elever, der 

tidligere oplevede utryghed ved, at forældre i bil satte børn af ved 

skolen. 

 

Afsætning af skolebørn er henvist til Engvej og Backersvej. 

Forvaltningen vil løbende være i dialog med skolen om evt. 

uhensigtsmæssige følger af indkørselsforbuddene og vil om 

nødvendigt etablere supplerende afsætningspladser i området. 

 

Der foreligger på nuværende tidspunkt ikke andre initiativer til sikre 

skoleveje for Engvej i området omkring Skolen ved Sundet. 

 

Svaret er offentligt tilgængeligt på https://www.kk.dk/politik/politiske-

udvalg/teknik-og-miljoeudvalget/politikerspoergsmaal. 

 

Peter Højer 

Vicedirektør 
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Kys og KørP Etablering af Kys og Kør pladser

Der indføres indkørselsforbud i området omkring skolen i tidsrummet 7.30-8.30 
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